O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início:  Abril/2025                                                                  Fim:  Abril/2027

6. VALOR DO TED: 

R$ 5.780.000,00 (cinco milhões, setecentos e oitenta mil Reais)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

20.55101.08.511.5133.8948 - Implementação de Tecnologias Sociais de Acesso à Água para Consumo Humano e Produção
de Alimentos na Zona Rural. Valor: R$ 2.900.000,00.

 

20.55101.08.244.5133.20GD  - Inclusão Produtiva Rural.